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ZP.271.3.2023

DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW,
KTORZY POBRALI SWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: »MODERNIZACJA STADIONU MIEJSKIEGO
W ZABKOWICACH SLASKICHARENY PRZYSZLYCH MISTRZOW SPORTU ”.

Zamawiajacy, dziatajgc zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 roku -
Prawo zaméwien publicznych (Dz.U.z 2022 r. poz. 1710 z pézn. zm.), informuje, ze wptynety
nastepujgce pytania do ww. postepowania. Ponizej tre$¢ pytarn wraz odpowiedziami na
zadane pytania:.

Zestaw zapytannr11:

Pytanie nr 1:

Wg opisu technicznego konstrukcji, mur oporowy na granicy terenu stadionu we wschodniej
czesci wykonuje sie za pomoca $cianek szczelnych typu Larsena. Prosze o przestanie
dokumentacji projektowej dla zakresu $cianki szczelne na podstawie ktorej oferent jest w
stanie wyceni¢ dany zakres prac. Gdzie jest zlokalizowana $cianka szczelna, brak
szczegotowych informacji w dokumentacji?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Wykonanie muru oporowego typu Larsena nie jest objete przedmiotem zamoéwienia.

Pytanie nr 2:

W opisie technicznym konstrukcji znajduja sie znikome informacje odno$nie kolumn CFA. Jest
réwniez informacja, ze wszelkie gabaryty elementéw i ich lokalizacja wg czesci rysunkowe;.
Prosze o przestanie dokumentacji projektowe dla pali CFA (tzn. lokalizacja, ilo$¢, $rednica i
dtugo$¢ pali) na podstawie ktdrej oferent jest w stanie wyceni¢ dany zakres prac.
Odpowiedz na pytanie nr 2:

Wykonanie pali fundamentowych nie jest objete przedmiotem zaméwienia.

Pytanie nr 3:

Pod $cianami oporowymi od S01 do SO7 jest zaprojektowana wymiana gruntu. Proszg o
okre$lenie parametréw gruntu nowonawozonego. Do jakiej rzednej nalezy przyja¢ wymiane
gruntu, aby méc rzetelnie przygotowac oferte cenowg, by oferty oferentéw byty zbiezne.
Odpowiedz na pytanie nr 3:

Wymiana gruntu w przedmiotowym zakresie nie jest objeta przedmiotem zamoéwienia.

Pytanie nr 4:

Prosze o doprecyzowanie parametru nosnoéci gruntu jaka dopuszcza Projektant na gruntach
rodzimych dla poszczegélnych elementéw konstrukcyjnych?

OdpowiedzZ na pytanie nr 4:

Wymiana gruntu w przedmiotowym zakresie nie jest objeta przedmiotem zamoéwienia.
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Pytanie nr 5:

Po przeanalizowaniu badan geologicznych oraz dokumentacji konstrukcji, zwracam sie z
prosbg, aby okresli¢ w jakim zakresie nalezy dokona¢ wymiany gruntu na skarpach na ktérych
nie planuje sie trybun. Zapis, ze nalezy wymieni¢ do warstw no$nych, nie pozwala nam na
oszacowanie do jakiej rzednej w poszczegblnych rejonach nalezy przyja¢ wymiane.
OdpowiedzZ na pytanie nr 5:

Wymiana gruntu w przedmiotowym zakresie nie jest objeta przedmiotem zamowienia.

Pytanie nr 6:

W otworach archiwalnych w otworze nr 2 i 3 nie zostal przewiercony nasypy
niekontrolowane. Zwigzku powyzszym, prosze o informacje, czy pod ptytg boiska i skoku
wzwyzZ nalezy wymie¢ grunt, jesli tak to prosze o podanie rzednej gruntu nosnego w tych
obszarach, by méc oszacowa¢ wymiane.

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Wykonanie urzadzen lekkoatletycznych nie jest objete przedmiotem zamoéwienia. Wymiana
gruntu pod ptyta boiska nie jest objete przedmiotem zamoéwienia.

Pytanie nr 7:

Zwracam sie z prosbg o uszczegétowienie gwozdziowania skarp, czy Inwestor dysponuje
projektem gwozdziowania skarpy?

OdpowiedZ na pytanie nr 7:

Wykonanie gwozdziowania skarpy nie jest objete przedmiotem zamdwienia.

Sporzadzita:
Komisja Przetargowa

Zatwierdzam:
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